ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ

CNPJ: 04.880.258/0001-80

End.: Av. Magalhães Barata, 21

Centro - Maracanã - PA

CEP: 68710-000

AVISO DE SUSTAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Maracanã torna público que, por força de medida

cautelar do eg. Tribunal de Contas dos Municípios do Pará, proferida nos autos do Proc.

n. 1.043001.2023.2.0009, está SUSTADO, temporariamente, o Pregão Eletrônico n.º

019/2023, oriundo do Processo Administrativo nº 00110401/23/, cujo objeto é “Registro

de Preços para Contratação de empresa para Aquisição De Material De Limpeza,

Produtos De Higienização E Descartáveis, Visando Atender As Necessidades Das

Secretarias Integradas E Fundos Municipais Da Prefeitura Municipal De

Maracanã/Pa”.

Maiores informações podem ser obtidas através dos meios de contato oficiais da

Prefeitura Municipal de Maracanã.

Maracanã (PA), 04 de setembro de 2023.

REGINALDO DE ALCÂNTARA CARRERA

Prefeito Municipal

		2023-09-04T15:45:24-0300
	REGINALDO DE ALCANTARA CARRERA:29304385253